
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3235 
 
Про надання згоди на передачу орендованих 

земельних ділянок в суборенду для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Почаївської 

міської територіальної громади 

Кременецького району Тернопільської 

області 
 
          Розглянувши клопотання ПП “Агро-Експрес-Сервіс”, які просять надати згоду на передачу 

орендованих земельних ділянок в суборенду для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Почаївської міської територіальної громади Кременецького району 

Тернопільської області, керуючись ст. 12, 36 81,ч.1,122, Земельного Кодексу України, ч. 1 ст. 8 

Закону України «Про оренду землі», п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати ПП “Агро-Експрес-Сервіс” згоду на передачу орендованих земельних ділянок в 

суборенду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Почаївської міської територіальної громади Кременецького району Тернопільської 

області, без зміни їх цільового призначення згідно додатку 1. 

2. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватись умовами договору 

оренди земельної ділянки і не суперечити йому. 

3. У разі припинення договору оренди чинність договору суборенди земельної ділянки 

припиняється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
 Наталія СОВБЕЦЬКА 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток №1 
до  рішення п’ятдесят другої сесії 

Почаївської міської ради № 3235  від 24 

грудня 2024 року 
 

 
Перелік  земельних   

ділянок комунальної форми власності для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, які розташовані на території Почаївської 

міської територіальної громади 
 
 

 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
 
 
 

№ 
п/п 

площа Кадастровий номер Дата заключення 

договору оренди 
1.  9,65 6123481000:01:003:0006 14.08.2020 
2.  1,86 6123481000:01:001:0686 05.04.2021 
3.  1,36 6123484100:01:001:0950 22.03.2021 
4.  0,97 6123484100:01:001:0982 01.06.2021 
5.  1,2013 6123486800:01:001:0865 06.12.2023 
6.  14 6123486800:01:001:2539 10.08.2021 
7.  4,626 6123486800:01:001:2469 25.11.2020 
8.  1,03 6123486800:01:001:2460 14.11.2024 
9.  1,38 6123486800:01:001:2465 14.11.2024 
10.  1,11 6123486800:01:001:2464 14.11.2024 
11.  3,1629 6123486800:01:001:2623 15.08.2019 
12.  1,37 6123486800:01:001:2462 20.05.2021 
13.  29,3638 6123486800:01:001:2391 27.08.2015 
14.  37,9958 6123486800:01:001:2392 27.08.2015 
15.  2,51 6123486800:01:001:2467 25.11.2020 
16.  2,17 6123486800:01:001:2468 25.11.2020 
17.  3,75 6123486800:01:001:2459 25.11.2020 
18.  4 6123486800:01:001:2624 15.08.2019 
19.  2,1 6123486800:01:001:2485 30.03.2022 
20.  13,281 6123486800:01:001:2397 23.12.2016 
21.  5,97 6123487800:01:001:0034 22.03.2021 
22.  2,22 6123487800:01:001:0030 06.12.2023 
23.  2,7018 6123488200:02:001:0330 14.11.2024 
24.  1,9741 6123486800:01:001:2746 04.12.2024 
25.  0,9970 6123486800:01:001:2747 04.12.2024 


